UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v thực hiện quay phim quảng cáo

“Cây cà phê ngọt ngào của tôi”

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2023

                          Kính gửi: Công ty TNHH Đại lộ số 5 Việt Nam

(Địa chỉ: 345 Nguyễn Duy, Phường 9, Quận 8, thành phố Hồ Chí Minh)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 030/CV/GĐ

2023 ngày 17/7/2023 về việc xin phép quay phim của Công ty TNHH Đại lộ số

5 Việt Nam;

Sau khi xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tiếp nhận thông báo quay phim quảng cáo “Cây cà phê ngọt

ngào của tôi” của Công ty TNHH Đại lộ số 5 Việt Nam, cụ thể:

- Thời gian: Từ ngày 22/7 đến ngày 10/8/2023 (hồ sơ kèm theo gồm: Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH Một thành viên, Quyết định

thành lập đoàn quay phim, Danh sách đoàn làm phim; Tóm tắt kịch bản).

- Số lượng người tham gia: 05 người (theo danh sách công ty gửi kèm).

- Địa điểm: Huyện Đắk R’lấp và thành phố Gia Nghĩa.

2. Đề nghị Công ty TNHH Đại lộ số 5 Việt Nam:

- Liên hệ với Uỷ ban nhân dân huyện Đắk R’lấp và thành phố Gia Nghĩa

để được hướng dẫn, hỗ trợ trong thời gian tác nghiệp.

- Thực hiện cam kết bảo vệ cảnh quan, vệ sinh môi trường và các quy

định pháp luật khác trước, trong và sau khi kết thúc thời gian quay phim.

Trân trọng đề nghị các đơn vị, địa phương liên quan quan tâm, tạo điều

kiện thuận lợi để Công ty TNHH Đại Lộ Số 5 Việt Nam thực hiện quay phim

quảng cáo “Cây cà phê ngọt của tôi” tại tỉnh Đắk Nông./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND: Đắk R’lấp, Gia Nghĩa (p/hợp);

- Lưu VT, QLVHGĐ (Trí).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Minh Quang

2

		2023-07-21T16:35:20+0700

		2023-07-21T18:33:09+0700

		2023-07-21T19:30:31+0700

		2023-07-21T19:30:39+0700

		2023-07-21T19:30:40+0700